
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.../2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zapewnienia ciągłości realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2022 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 573), § 7 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 i 1898) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zaliczkowego dysponowania środkami 
Funduszu przeznaczonymi na: 

1) zobowiązania dotyczące dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych w warsztatach terapii 
zajęciowej; 

2) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych w turnusach rehabilitacyjnych. 

§ 2. Upoważnienie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego obowiązuje do momentu zatwierdzenia planu 
finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DE2C2-5522-43B6-8560-75EF88E4C8D5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu zapewnienia realizacji zadań współfinansowanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych począwszy od miesiąca stycznia 2021 r. Rada Powiatu podejmuje uchwałę zapewniającą 
ciągłość zadań Funduszu do czasu uchwalenia planu finansowego Funduszu. 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Urszula Łużniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DE2C2-5522-43B6-8560-75EF88E4C8D5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

